

Andalus Engros IVS

Gadekærvej 12, st 2
2500 Valby

Årsrapport
11. juli 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2018

Shpresa Zulbehari
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Andalus Engros IVS
Gadekærvej 12, st 2
2500 Valby

Telefonnummer: 52806060

e-mailadresse: info@andalus.dk

CVR-nr: 38778013

Regnskabsår: 11/07/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2
1092 København
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at fungere som grossist af tørre varer, frugt & grønt, drikkevarer (sodavand), chokolade og slik.

Selskabet er stiftet i 2017 og dette er selskabets første årsrapport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 39.136 DKK og anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 11. jul. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		-49.986
Resultat af ordinær primær drift		-49.986
Ordinært resultat før skat		-49.986
Skat af årets resultat		10.850
Årets resultat		-39.136
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-39.136
I alt		-39.136

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavende skat		10.850
Andre tilgodehavender		11.592
Tilgodehavender i alt		22.442
Omsætningsaktiver i alt		22.442
Aktiver i alt		22.442

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-39.136
Egenkapital i alt		-39.135
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.577
Gældsforpligtelser i alt		61.577
Passiver i alt		22.442